INDICAÇÃO Nº 01169/2008
Solicita a limpeza da caixa de águas pluviais localizada em frente ao prédio Jacarandá, Av. Piracicaba.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza da caixa de águas pluviais localizada em frente ao prédio Jacarandá, Av. Piracicaba.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida caixa de águas pluviais encontra-se totalmente entupida, impossibilitando o escoamento das águas pluviais e trazendo transtorno aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de outubro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04134/2008